

PRO FORMA

Bonnr.: 1501

Datum: 18-10-2024

Arte-Line Delaere

Gitsestraat 598

8800 Roeselaere

051202350

info@arteline.be

Leverbon : 1616

Datum : 18-10-2024

| Order: 2473 | | Ref: Koen Vandewalle | | | | | | |
|--|--------|----------------------|--------------|----|--|--------|---------|----------|
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | | Totaal | |
| 2473-113636 | 6.60 | Lm | 6.6 | m | Villa Nova Muju Birch Onbekend (290.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 267.70 € |
| | | | 6.6 | Lm | Wave 6cm | 27.36€ | 180.58€ | |
| | | | 6.6 | Lm | looddraad aanlocken | 8.70€ | 57.42€ | |
| | | | 6.6 | Lm | Looddraad | 4.50€ | 29.70€ | |
| 2473-113637 | 7.32 | Lm | 7.32 | m | Villa Nova Muju Birch Onbekend (290.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 296.90 € |
| | | | 7.32 | Lm | Wave 6cm | 27.36€ | 200.28€ | |
| | | | 7.32 | Lm | looddraad aanlocken | 8.70€ | 63.68€ | |
| | | | 7.32 | Lm | Looddraad | 4.50€ | 32.94€ | |
| 2473-113638 | 4.92 | Lm | 4.92 | m | Villa Nova Muju Birch Onbekend (290.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 199.55 € |
| | | | 4.92 | Lm | Wave 6cm | 27.36€ | 134.61€ | |
| | | | 4.92 | Lm | looddraad aanlocken | 8.70€ | 42.80€ | |
| | | | 4.92 | Lm | Looddraad | 4.50€ | 22.14€ | |
| 2473-113639 | 4.92 | Lm | 4.92 | m | Villa Nova Muju Birch Onbekend (290.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 199.55 € |
| | | | 4.92 | Lm | Wave 6cm | 27.36€ | 134.61€ | |
| | | | 4.92 | Lm | looddraad aanlocken | 8.70€ | 42.80€ | |
| | | | 4.92 | Lm | Looddraad | 4.50€ | 22.14€ | |
| 2473-113640 | 2.76 | Lm | 2.76 | m | Villa Nova Muju Birch Onbekend (290.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 111.94 € |
| | | | 2.76 | Lm | Wave 6cm | 27.36€ | 75.51€ | |
| | | | 2.76 | Lm | looddraad aanlocken | 8.70€ | 24.01€ | |
| | | | 2.76 | Lm | Looddraad | 4.50€ | 12.42€ | |
| 2473-113641 | 8.04 | Lm | 8.04 | m | Villa Nova Muju Birch Onbekend (290.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 326.10 € |
| | | | 8.04 | Lm | Wave 6cm | 27.36€ | 219.97€ | |
| | | | 8.04 | Lm | looddraad aanlocken | 8.70€ | 69.95€ | |
| | | | 8.04 | Lm | Looddraad | 4.50€ | 36.18€ | |
| Subtotaal voor order 2473 : 1401.74 € | | | | | | | | |

Totaal (excl. BTW) : 1401.74 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1501

Datum: 18-10-2024

Arte-Line Delaere

Gitsestraat 598

8800 Roeselaere

051202350

info@arteline.be

Leverbon : 1616

Datum : 18-10-2024

| Order: 2473 | | Ref: Koen Vandewalle | | | | | | |
|--|--------|----------------------|--------------|----|--|--------|---------|----------|
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | | Totaal | |
| 2473-113636 | 6.60 | Lm | 6.6 | m | Villa Nova Muju Birch Onbekend (290.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 267.70 € |
| | | | 6.6 | Lm | Wave 6cm | 27.36€ | 180.58€ | |
| | | | 6.6 | Lm | looddraad aanlocken | 8.70€ | 57.42€ | |
| | | | 6.6 | Lm | Looddraad | 4.50€ | 29.70€ | |
| 2473-113637 | 7.32 | Lm | 7.32 | m | Villa Nova Muju Birch Onbekend (290.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 296.90 € |
| | | | 7.32 | Lm | Wave 6cm | 27.36€ | 200.28€ | |
| | | | 7.32 | Lm | looddraad aanlocken | 8.70€ | 63.68€ | |
| | | | 7.32 | Lm | Looddraad | 4.50€ | 32.94€ | |
| 2473-113638 | 4.92 | Lm | 4.92 | m | Villa Nova Muju Birch Onbekend (290.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 199.55 € |
| | | | 4.92 | Lm | Wave 6cm | 27.36€ | 134.61€ | |
| | | | 4.92 | Lm | looddraad aanlocken | 8.70€ | 42.80€ | |
| | | | 4.92 | Lm | Looddraad | 4.50€ | 22.14€ | |
| 2473-113639 | 4.92 | Lm | 4.92 | m | Villa Nova Muju Birch Onbekend (290.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 199.55 € |
| | | | 4.92 | Lm | Wave 6cm | 27.36€ | 134.61€ | |
| | | | 4.92 | Lm | looddraad aanlocken | 8.70€ | 42.80€ | |
| | | | 4.92 | Lm | Looddraad | 4.50€ | 22.14€ | |
| 2473-113640 | 2.76 | Lm | 2.76 | m | Villa Nova Muju Birch Onbekend (290.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 111.94 € |
| | | | 2.76 | Lm | Wave 6cm | 27.36€ | 75.51€ | |
| | | | 2.76 | Lm | looddraad aanlocken | 8.70€ | 24.01€ | |
| | | | 2.76 | Lm | Looddraad | 4.50€ | 12.42€ | |
| 2473-113641 | 8.04 | Lm | 8.04 | m | Villa Nova Muju Birch Onbekend (290.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 326.10 € |
| | | | 8.04 | Lm | Wave 6cm | 27.36€ | 219.97€ | |
| | | | 8.04 | Lm | looddraad aanlocken | 8.70€ | 69.95€ | |
| | | | 8.04 | Lm | Looddraad | 4.50€ | 36.18€ | |
| Subtotaal voor order 2473 : 1401.74 € | | | | | | | | |

Totaal (excl. BTW) : 1401.74 €